

ÚSTAV EXPERIMENTÁLNÍ MEDICINY
AKADEMIE VĚD ČESKÉ REPUBLIKY
v.v.i.
142 20 PRAHA 4, VÍDEŇSKÁ 1083

Dodavatel :

FMM

Husinecká 903/10

130 00 Praha 3 – Žižkov

IČ: 24838535, DIČ: CZ24838535

OBJEDNÁVKA

číslo: Číslo objednávky uvádějte, prosím na
faktuře. 629 / 405 / 2018

Vyřizuje : J.Hošková	Datum: 23.4.2018
Dodací lhůta:	Místo určení dodávky: Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. Vídeňská 1083 142 20 Praha 4
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1 č. účtu 19-2795070297/0100	Pracoviště: Vídeňská 1083, Pha 4
IČO: 683780 41 DIČ: CZ68378041	
Požadavkový list:	Středisko-úkol: 405
Objednává: Jitka Hošková, tel. +420720052395	Přílohy: Cenová nabídka firmy FMM
Objednáváme u Vás rekonstrukci kanalizace v budově Lb – viz. cenová nabídka v příloze.	
Celková cena bez DPH: 534.590,- Kč	
Jitka Hošková Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4	

Ing. Jitka Hošková

Od: Jan Mádl <madl@fmmconsulting.cz>
Odesláno: pondělí 30. dubna 2018 9:37
Komu: Ing. Jitka Hošková
Předmět: Re: objednávka - rekonstrukce kanalizace Lb

Dobrý den,

děkujeme za zaslouanou objednávku, kterou tímto akceptujeme....

bude prosím možné zaslat alespoň nějakou zálohovou fakturu např. 150 000,-

děkuji...

můžeme nastoupit příští týden v pondělí 7. 5.

S pozdravem

Jan Mádl

ředitel společnosti



FMM Consulting s.r.o., Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov

Mob: +420 777 192 964, Email: madl@fmmconsulting.cz | www.fmmconsulting.cz |

Dne 26. dubna 2018 17:02 Ing. Jitka Hošková <jitka.hoskova@iem.cas.cz> napsal(a):

Vážený pane Mádle,

S malým zpožděním v příloze zasílám objednávku na rekonstrukci kanalizace v budově Lb.

Prosím Vás o potvrzení přijetí objednávky.

Současně prosím o upřesnění zahájení prací.

Děkuji Vám

S pozdravem

DODAVATEL**FMM**

Husinecká 903/10
130 00 Praha 3 - Žižkov
Telefon: 777 192 964

Služby pro vás

IČO: 24838535
DIČ: CZ24838535

**Cenová nabídka zajištění havarijního výkopu a výměny spodní kanalizace
objektu Ústavu experimentální medicíny, Praha 4**

Tato cenová nabídka je vypracována na základě zadání a požadavků investora.

<u>Položka</u>	<u>MJ</u>	<u>výměra</u>	<u>jed cena</u>	<u>celkem</u>
kamerový průzkum	kpl	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
trasování	kpl	1,00	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
zabezpečení a příprava pracoviště	kpl	1,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
zemní práce - vybourání betonů	kpl	1,00	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč
zemní práce - bagrování do 4 metrů hloubky	kpl	1,00	55 900,00 Kč	55 900,00 Kč
pažení výkopu	kpl	1,00	42 900,00 Kč	42 900,00 Kč
vybourání podkladů a odkop kanalizace	kpl	1,00	22 900,00 Kč	22 900,00 Kč
ruční výkop , přípomoce	kpl	1,00	32 590,00 Kč	32 590,00 Kč
materiál trubní a montážní	kpl	1,00	16 890,00 Kč	16 890,00 Kč
instalátérské práce a vodárenské práce	kpl	1,00	38 000,00 Kč	38 000,00 Kč
zednické práce, zazdívání a napojení stoupaček	kpl	8,00	2 500,00 Kč	20 000,00 Kč
hmoty, tmely, drobný mont. materiál	kpl	1,00	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
doplnění zásyp pískový	kpl	1,00	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
kompletace povrchu - betonáž	kpl	1,00	28 900,00 Kč	28 900,00 Kč
vodorovný a svislý přesun hmot	kpl	1,00	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
odvoz a likvidace odpadů	kpl	4,00	4 950,00 Kč	19 800,00 Kč
demontáž obklad	m2	60,00	80,00 Kč	4 800,00 Kč
úpravy povrchů pro montáž	m2	60,00	120,00 Kč	7 200,00 Kč
dodávka obklad	m2	60,00	450,00 Kč	27 000,00 Kč
montáž a kompletace	m2	60,00	350,00 Kč	21 000,00 Kč
dlažba demontáž	m2	14,00	120,00 Kč	1 680,00 Kč
úpravy povrchů pro montáž	m2	14,00	120,00 Kč	1 680,00 Kč
dodávka dlažba	m2	14,00	450,00 Kč	6 300,00 Kč
montáž dlažby	m2	14,00	350,00 Kč	4 900,00 Kč
demontáž zařizovacích předmětů	kpl	6,00	350,00 Kč	2 100,00 Kč
Dodávka umyvadla a baterie	kpl	2,00	4 800,00 Kč	9 600,00 Kč
dodávka a montáž geberit - komplet	ks	3,00	7 800,00 Kč	23 400,00 Kč
prknéko WC	ks	3,00	850,00 Kč	2 550,00 Kč
obezdívka a kompletace	kpl	3,00	6 800,00 Kč	20 400,00 Kč
vybourání stávajícího rozvodu a úprava pro pisoary	kpl	2,00	4 500,00 Kč	9 000,00 Kč
dodávka a montáž pisoár	kpl	2,00	10 800,00 Kč	21 600,00 Kč
<u>Ostatní náklady</u>				
Paušál - Doprava materiálu a pracovníků, přesun hmot, režie a ostatní náklady akce	sb	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH				534 590,00 Kč

Jedná se o výkop, demontáž a dodávku nového spodního rozvodu kanalizace objektu v části od WC až do kanalizace vedle

Zpracoval :
Jan Mádl
Ředitel společnosti
Tel. 777192964